e H3 - Systéme plié en C et en
V

Think ahead.

Tork Distributeur pour Essuie-Mains pliés en V/plieés en C

Numeéro de 553008
produit Essity

Systeme H3 - Systeme
plieéen CetenV

Couleur

Hauteur

Largeur

Matiere Plastique

Profondeur

Le distributeur pour essuie-mains pliés en V/pliés en C Tork de la
gamme Elevation est adapté aux environnements exigeants. Il réduit
la consommation et le gaspillage grace a une distribution feuille a
feuille fiable. Les distributeurs Elevation ont un design moderne et
fonctionnel qui améliore votre image aupres de vos clients.

Avantages clés:
- Quverture latérale du capot pour un
entretien aisé

- Les paquets se rechargent facilement pour
éviter d’étre a court de papier

- Design robuste et distribution fiable pour plus
de sérénité
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Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateurs
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité consommateur
7322540349252

1

453 mm

340 mm

149 mm

22,9dm3

1449 g

14499

Carton

Unité de transport
7322540349252
1

1

453 mm

149 mm

340 mm
22,9dm3

1,4 kg

1,7 kg

Carton

Essity est un leader mondial des produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540371505
72

72

1962 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

104,3 kg

124,8 kg

Choisissez un consommable

290173 120181

Certifications de produits:

100278

www.tork.fr




