

Tork Distributeur pour Essuie-Mains pliés en V/pliés en C



Numéro de produit Essity	553008
Système	H3 - Système plié en C et en V
Couleur	Noir
Hauteur	43,9 cm
Largeur	33,3 cm
Matière	Plastique
Profondeur	13,6 cm

Le distributeur pour essuie-mains pliés en V/pliés en C Tork de la gamme Elevation est adapté aux environnements exigeants. Il réduit la consommation et le gaspillage grâce à une distribution feuille à feuille fiable. Les distributeurs Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui améliore votre image auprès de vos clients.

Avantages clés:

- Ouverture latérale du capot pour un entretien aisé
- Les paquets se rechargent facilement pour éviter d'être à court de papier
- Design robuste et distribution fiable pour plus de sérénité

Données d'expédition				
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette	
SCC	7322540349252	7322540349252	7322540371505	
Pièces	1	1	72	
Unités consommateurs	-	1	72	
Hauteur	453 mm	453 mm	1962 mm	
Largeur	340 mm	149 mm	800 mm	
Longueur	149 mm	340 mm	1200 mm	
Volume	22,9 dm3	22,9 dm3	1,7 m3	
Poids net	1449 g	1,4 kg	104,3 kg	
Poids brut	1449 g	1,7 kg	124,8 kg	
Matière	Carton	Carton	-	

Choisissez un consommable







290173

120181

100278

Certifications de produits: